
Zespól Szkól 
1 ransportowo-Komunikacyjnych 

im. T. Kościuszki 
20-445 Lublin, ul. Zemborzycka 82 

tel. 81 744 09 51 
Uchwala nr 34/2021/2022 

Zespołu Szkól Transportowo - Komunikacyjnych w Lublinie 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu ZST-K 

Na podstawie art. 72 ust.1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz§ 108 ust. 2 statutu ZST-K Lublin 

Uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Zespołu Szkół Transportowo-Komunikacyjnych w Lublinie wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 9 po słowach „miasto na prawach powiatu" dopisuje się: ,,z siedzibą 

w Lublinie"; 

2) w rozdziale 3 dopisuje się § 11 a w brzmieniu: 

,,§ 11 a. Współpraca z innymi instytucjami. 

1. W zakresie organizacji realizacji procesów wychowawczych i opiekuńczych szkoła 

współpracuje z: 

1) policją; 

2) strażą miejską; 

3) strażą pożarną; 

4) Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie; 

5) sądami; 

6) kuratorami."; 

3)w § 18 ust. 5 po słowach „realizowane są" dopisuje się: 

,, na: 

1) obowiązkowych zajęciach edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego lub kształcenia 

w zawodzie; 

2) zajęciach z zakresu doradztwa zawodowego; 

3) zajęciach związanych z wyborem kierunku kształcenia i zawodu prowadzonych 

w ramach pomocy psychologiczno-pedagogicznej; 

4) zajęciach z wychowawcą;"; 



4) 

4) w rozdziale 10 w§ 24. dopisuje się ust. l a  w brzmieniu: 

" 
1 a. Przez formy pomocy socjalnej rozumie się: 

1) stypendia szkolne przyznawane na początku roku, zależne od dochodów rodziny; 

2) zasiłek szkolny przysługujący w trudnych sytuacjach losowych; 

3) pomoc materialną przyznawaną przez szkolną radę rodziców."; 

5) w § 50. ust. 11. skreśla się pkt 7; 

6) w§ 59 w ust. 3. dopisuje się punkt 11 w brzmieniu: 

,,11) współpraca z innymi instytucjami: innymi bibliotekami, IPN."; 

7) w§ 74. ust. 2 po słowach rady rodziców dopisuje się: 

,,za: 

1) szczególe osiągnięcia w nauce; 

2) 100% frekwencję; 

3) reprezentowanie szkoły; 

działalność na rzecz społeczości szkolnej i lokalnej; 

5) inne osiągnięcia ucznia."; 

8) w § 67. ust. 3 słowo: ,,zeszycie" zastępuje się słowem „rejestrze". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor ZST-K w Lublinie 

Anna Wawruch-Lis 

' 

,·. 


	12.05.22.pdf
	12.05.22a.pdf

